
 

 

ZX2022005-6 

关于临沂市市直职工长期护理保险 
2022 年度第六批失能人员评定结果的公示 

 

根据《关于印发临沂市职工长期护理保险制度实施方案的通

知》（临政办发〔2019〕12 号）和《关于印发临沂市职工长期

护理保险实施细则的通知》（临医保发〔2021〕2 号），现将市

直职工长期护理保险 2022 年度第六批失能人员评定结果公示如

下，公示期自 2022 年 2 月 15 日至 2022 年 2 月 19 日止。 

 
序号 姓名 性别 身份证号 参保单位 评估结果 

1 傅仲平 男 372801193****50412 临沂市商务局 通过 

2 岳荣湘 男 372801193****84432 临沂矿业集团有限责任公司

（退休） 通过 

3 刘书印 男 372801194****31614 巨灵集团退休办 通过 

4 卢玉英 女 372801193****70629 山东临沂制药厂退休破产清

算 通过 

5 严洪亮 男 372801196****52818 临沂市人力资源和社会保障

服务中心（退休医疗户 6%） 通过 

6 吴建华 男 372801196****30415 青岛赛维家电服务产业股份

有限公司临沂分公司 通过 

7 孙敬仁 男 372801193****31014 临沂矿业集团有限责任公司

（退休） 通过 

8 王文波 男 372801197****63110 临沂市劳动保障事务中心--
养老+医疗（2） 通过 

9 宋全荣 女 372801193****71449 临沂市军队离退休干部管理

服务中心 通过 

10 江景祥 男 372801194****10818 临沂市肉类联合加工厂特困

退休 通过 



 

序号 姓名 性别 身份证号 参保单位 评估结果 

11 韩桂明 男 372801193****72111 临沂实验中学 通过 

12 密士英 女 372801195****90065 巨灵集团退休办 通过 

13 赵华民 男 372801193****83717 临沂市农业科学院 通过 

14 刘宗波 男 372801195****11611 巨灵集团退休办 通过 

 

公示期间，如对评定结果有异议，请于公示期内向我中心反映。 

联系电话：0539-7357919 

联系邮箱：lyybzxywsz@ly.shandong.cn 

联系信箱：“临沂市医疗保障局”官方网站“局长信箱”。 

                             

 

    临沂市医疗保险事业中心 

                                 2022 年 2 月 15 日 


